
Uchwała nr II / 26 / 18 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela gminy Suchy Las 

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

 
 
Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 9 w związku z § 11 ust. 2 Statutu 

Stowarzyszenia Gmin i  Powiatów Wielkopolski (KRS  62 601), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

  
§ 1. 

 

Na VIII kadencję Rady Gminy Suchy Las (2018-2023) ustanawia się w 

Stowarzyszeniu Gmin i  Powiatów Wielkopolski: 

 - Radosława Banaszaka – przedstawicielem Gminy Suchy Las, 

 - Krzysztofa Łączkowskiego – zastępcą przedstawiciela Gminy Suchy Las.    

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 


